
Mandaatbesluit subsidiëren van Stichting Veilig Thuis Noord- en 

Midden-Limburg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nederweert, 

  

Gelet op: 

• Artikel 160 Gemeentewet 

• Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

besluit: 

  
1. mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan het college van de gemeente Venlo, voor het 

nemen van besluiten met betrekking tot subsidieverlening en subsidievaststelling, voor zover het 

betreft het subsidiëren van Stichting Veilig Thuis Noord- en Midden-Limburg. 

2. dit besluit treedt direct na bekendmaking in werking en geldt voor het subsidiejaar 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 november 2021, 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

De secretaris, 

drs. J.C.T. (Johan) Bakens 

De burgemeester, 

B.M.T.J. (Birgit) Op de Laak 

Nr. 444253 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2021 nr. 444253 8 december 2021 1 


